«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
               ПУНЧАЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2019 года №32
О проведении проверки соблюдения земельного законодательства

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пункт 3 «Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации   муниципального образования «Карлыганское сельское поселение » от 21 декабря 2010 года №68, Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденного постановлением  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 31 октября 2018 года №47, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести выездную проверку в отношении Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Карлыганская средняя общеобразовательная школа им.К.А.Андреева" адрес фактического осуществления деятельности: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган, ул.Мира д.52

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки главного специалиста администрации муниципального образования "Карлыганское сельское поселение" Андрееву Марину Евгеньевну.

3. Установить, что целью проведения настоящей проверки является исполнение ежегодного плана проведения плановых проверок.

4. Задачей настоящей проверки является обеспечение соблюдения земельного законодательства Российской Федерации.

5. Предметом настоящей проверки является соблюдение обязательных требований, установленных муниципальным правовым актом.

6. Дата начала выездной проверки 2 сентября 2019 года, дата окончания проверки 2 сентября 2019 года, срок проведения проверки 1 рабочий день.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                Б.В.Иванов